<i>v</i>	Non diebus neque noctibus cessabat
	<i>r</i>	Ceciliam intra cubiculum orantem
161r	<i>v</i>	Angelus domini descendit de celo et lumen
	<i>r</i>	Domine ihesu christe pastor bone seminum
	<i>v</i>	Nam sponsum quem quasi leonem
	<i>In 3° no. a</i>	Credimus christum filium dei verum deum
161v	<i>p</i>	Cantate.
	<i>a</i>	Nos scientes sanctum nomen omnino
	<i>p</i>	Dominus reg. ex.
	<i>a</i>	Tunc valerianus perrexit ad antistitem
	<i>p</i>	Cantate.
	<i>v. Diffusa est gratia.</i>	
	<i>r</i>	Beata cecilia dixit tyburtio hodie
	<i>v</i>	Sicut enim amor dei fratrem tuum
	<i>r</i>	Dum aurora finem daret
162r	<i>v</i>	Cecilia valedicens fratribus et exhortans
	<i>r</i>	Cecilia me misit ad vos ut ostendatis
	<i>v</i>	Tunc valerianus perrexit ad antistitem
	<i>Ad laud. a</i>	Cantantibus organis cecilia domino
162v	<i>a</i>	Est secretum valeriana quid tibi volo dicero
	<i>a</i>	Valerianus in cubiculo ceciliam cum
	<i>(a)</i>	Benedico te pater domini mei ihesu christi
	<i>(a)</i>	Cecilia famula tua domine quasi
	<i>Hymn. Ihesu coro. v. Elegit eam deus.</i>	
163r	<i>Ad bnd. a</i>	Dum aurora finem daret beata cecilia
	<i>In sec. vesp. Super ps. ferial. an [de] lau. sed quarta. (a)</i>	Cecilia me misit ad vos ut ostendatis
	<i>Hymn. Ihesu coro. v. Specie tua et pulchri.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	O beata cecilia que duos fratres
	<i>De sancto clementi.</i>	
163v		Oremus omnes ad dominum ihesum christum ut ostendat
	Ad matut. hymn. an. ps. v. sicut in communi de uno martire.	
	<i>In 3o no. R.</i>	Orante sancto clemente apparuit ei agnus dei
	<i>v</i>	Vidi supra montem agnum stantem
	<i>r</i>	Ora pro nobis beate clemens
	<i>[blad(en) ontbreekt?]</i>	
163a. r	<i>a</i>	Orante sancto clemente apparuit ei agnus dei
	<i>(a)</i>	De sub cuius pede fons vivus
	<i>(a)</i>	Omnis gentes per girum crediderunt
	<i>Hymn. Martir dei. v. Ora pro nobis.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Dedisti domine habitaculum martiri duo
163a. v	<i>In sec. vesp. An de lau. Ps. de uno martire. Hymn. Martir dei. v. Ora pro nobis.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Dominum [=dum] iter permare fecisset populus
	<i>In dedicatione ecclesie. Ad vesp. An. Gloria tibi trinitas. cum cetera uts de trinitate. Ps. Omnia laudate.</i>	
	<i>r</i>	Terribilis est locus iste
	<i>v</i>	Cumque evigilasset iacob
164r	<i>Hymn. Urbs beata. v. Hec est do. cuius domini firmit. edifica.</i>	

	<i>Ad mgt. a</i>	O quam metuendus est locus iste
	<i>Ad compl. Hoc in templo.</i>	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Tu domine universorum qui nullam
	<i>invitat</i>	Filie syon currite assunt enim
	<i>Hymn. Urbs beata usque Angularis.</i>	
164v	<i>In 1o no. a</i>	Tollite portas principes vestras et
	<i>p</i>	Domini est t'
	<i>a</i>	Erit michi dominus in deum et lapis
	<i>p</i>	Deus noster r'
	<i>a</i>	Edificavit moyses altare domino
	<i>p</i>	Magnus do.
	<i>v. Domine dilexi decorem domus tue. Et locum ha. Gl'o tue.</i>	
	<i>r</i>	In dedicatione templi de cantabat
	<i>v</i>	Fundata est domus domini super
	<i>r</i>	Fundata est domus domini super
165r	<i>v</i>	Benedic domine domum istam
	<i>r</i>	Benedic domine domum istam
	<i>v</i>	Audi domine preces quas
165v	<i>In 2° no. a</i>	Non est hic aliud nisi domus dei
	<i>p</i>	Te decem
	<i>(a)</i>	Vidit iacob scalam summitas eius
	<i>p</i>	Quam dilecta
	<i>(a)</i>	Erexit iacob lapidem in tytulum
	<i>p</i>	Fundamen.
	<i>v. Beati qui habit. in domino tua domine In scl'a.</i>	
	<i>r</i>	Mane surgens iacob erigebat lapidem
	<i>v</i>	Cumque evigilasset iacob a sompno
166r	<i>r</i>	O quam metuendus est locus iste
	<i>v</i>	Vidit iacob scalam summitas eius
	<i>r</i>	Sanctificavit dominus tabernaculum suum
166v	<i>v</i>	Hec est domus domini firmit'
	<i>In 3o no. a</i>	Qui habitat in adiutorio altissimi
	<i>p</i>	Ipm
	<i>a</i>	Templum domini sanctum est dei
	<i>p</i>	Cantate.
	<i>a</i>	Benedicta gloria domini de loco sancto
	<i>p</i>	Dominus rex
	<i>v. Adorate dominum; In aula sancta eius.</i>	
	<i>r</i>	Vidi civitatem sanctam iherusalem novam
167r	<i>v</i>	Et ipsi populus eius erunt et
	<i>(r)</i>	Lapides preciosi omnes muri tui
	<i>v</i>	Structura muri eius ex lapide
	<i>r</i>	Domus mea domus orationis
167v	<i>(v)</i>	Petite et accipietis querite et
	<i>Ad laud. a</i>	Domum tuam domine decet
	<i>a</i>	Domus mea domus orationis
	<i>a</i>	Hec est domus domini firmiter
	<i>a</i>	Bene fundata est domus domini
	<i>a</i>	Lapides preciosi omnes muri
168r	<i>Hymn. Angularis usque ad finem. v. Hec est domus domini firmiter.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Mane surgens iacob erigebat lapidem
	Ad primam et ad alias horas